Protocollo 0003348/2021 del 08/07/2021

=

< TREBASELEGHE
, \ 4 Scuole Primarie e Secondarie di I grado dei Comuni di Trebaseleghe e Massanzago
""”"‘”“'" ~.-via Don Orione, 2 - 35010 Trebaseleghe (Padova)

~/

//\% ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. PONTI”
ARS

.
i g

’v‘fff

—<,09 [ r Agli atti

o oslo
6.2 ):) - IL DIRIGENTE SCOLASTICO

-Visto il Regolamento d’Istituto, art 67, aggiornato in data 28/05/2021
-Considerato il lavoro del Gruppo dei docenti per la formazione delle classi prime che si & incontrato nel
giorno 14/06/2020 per visionare la documentazione pervenuta dalle Scuole PRIMARIE, i colloqui con i
docenti delle stesse scuole per il passaggio di informazioni utili alla formazione dei 4 gruppi;
-Preso atto del lavoro di formazione dei 3 gruppi, nell’incontro dei Docenti Pollastri e Gementi in data
23/06/2021;
-Vista |'estrazione per abbinare il gruppo alunni alla sezione, avvenuta presso I’Auditorium nella Scuola
Secondaria di Trebaseleghe in data 08/06/2021

DECRETA

la formazione delle seguenti sezioni di classe prima scuola Secondaria di Massanzago come da elenchi
allegati.

Sezione A: GRUPPO SETTIMANA CORTA

Sezione B: GRUPPO 2 SETTIMANA LUNGA

Sezione C: GRUPPO 1 SETTIMANA LUNGA

Gli elenchi, che costituiscono parte integrante del presente provvedimento, sono consultabili presso la
Segreteria.

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro 15 giorni
dall’esposizione.
All: Elenco classi A/B/C

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof,Paolo @oﬁ
o X Qﬂ\)_’\,

\

Tel. 049 9385019 - 049 9387304 - 049 9388189 - e-mail pdic87600v@istruzione.it PEC pdic87600v@pec.istruzione.it
Sito web www.icstrebaseleghe.gov.it Codice Fiscale 80026340283 - Codice Ufficio per fatturazione elettronica UFO53Z



